
234544-2021 Page 1/3

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 234544-2021 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Hatfield: Papírnické zboží
OJ S 90/2021 10/05/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Affinity Water Ltd
Obec: Hatfield
Kód NUTS: UKJ South East (England)
PSČ: AL10 9EZ
Země: Spojené království
E-mail: tenders@affinitywater.co.uk

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.affinitywater.co.uk

Hlavní předmět činnosti
Voda

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Office Stationery and Supplies
Spisové číslo: C-03670

Hlavní kód CPV
30192700 Papírnické zboží

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
This Tender provides the opportunity to submit a proposal for the provision of office stationery 
and supplies, paper, electronic office supplies and office equipment and related items for the 
Company.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15800000 Různé potravinářské výrobky, 22800000 Rejstříky, účetní knihy, rychlovazače, 

, formuláře a ostatní tištěné papírnické výrobky z papíru nebo lepenky 30100000 Kancelářské 
, strojní zařízení a potřeby mimo počítače, tiskárny a nábytek 30124000 Části a příslušenství 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/234544-2021
mailto:tenders@affinitywater.co.uk?subject=TED
https://www.affinitywater.co.uk


234544-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

, , kancelářských strojů 30191000 Kancelářské zařízení mimo nábytku 30197000 Drobné 
, , kancelářské vybavení 30197630 Papír určený k tisku 33760000 Toaletní papír, kapesníky, 

, , , ruční utěrky a ubrousky 39132100 Registratury 44423400 Značky a výrobky s nimi spojené
, 79821000 Dokončovací tiskařské práce 30237200 Počítačová příslušenství

Místo plnění
Kód NUTS: UKH12 Cambridgeshire CC
Kód NUTS: UKH2 Bedfordshire and Hertfordshire
Kód NUTS: UKH3 Essex
Kód NUTS: UKI5 Outer London — East and North East
Kód NUTS: UKI54 Enfield
Kód NUTS: UKJ1 Berkshire, Buckinghamshire and Oxfordshire
Kód NUTS: UKJ4 Kent

Popis zakázky
This Tender provides the opportunity to submit a proposal for the provision of office stationery 
and supplies, paper, electronic office supplies and office equipment and related items for the 
Company.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: 1 / Váha: 60 %

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s předchozí výzvou k účasti v soutěži

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 212-521277

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/521277-2019


234544-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka č.: C-03670

Název:
C-03670 — Office Stationery and Supplies

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
09/03/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 5
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Banner Group Ltd
Obec: Normanton
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Affinity Water Ltd
Obec: Hatfield
Země: Spojené království

Datum odeslání tohoto oznámení
05/05/2021


